
Samostatně stojící vila na prodej v La Duquesa, Manilva 860 000 €
Reference: R5016952  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 635m  Build Size: 340m  Terrace: 35m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Duquesa

Projekt Frontline Luxusní vila s bazénem a výhledem na moře, Manilva 

*Příležitost přizpůsobit si vilu svých snů v La Duquesa - projekt Aquamarina Villas* 

*Vychutnejte si středomořský životní styl s jedinečným luxusem a výhledem na moře* 

Představujeme jedinečnou příležitost získat částečně postavenou, jižně orientovanou luxusní vilu v rámci presAžního
projektu Aquamarina Villas, který se nachází ve vyhledávané oblasA Los Hidalgos, La Duquesa. Máte šanci vAsknout jí
svůj osobitý styl a dokončit moderní mistrovské dílo přesně podle svých představ, a přitom si užívat úchvatný výhled na
moře. 

*Moderní design a vynikající řemeslné zpracování: * 

Architektonický design těchto vil je moderní a zároveň osvěžující. Horizontální linie, které odrážejí horizont moře,
vytvářejí harmonickou symetrii, zaFmco výrazné verAkální linie přinášejí dynamický pohyb a vizuální zájem. Tato
prostorná vila na pobřeží Costa del Sol, která se rozprostírá na dvou úrovních, se staví pouze z těch nejlepších materiálů,
což zajišťuje základ nekompromisní kvality. Každý prvek, od velkolepé architektonické formy až po nejjemnější
designové detaily, se drží jednotné estetiky a filozofie, odrážející nejvyšší standardy luxusního bydlení. 

*Bezproblémové bydlení uvnitř i venku: * 

Návrh upřednostňuje plynulé propojení vnitřních a venkovních prostor, které je nezbytné pro typický středomořský
životní styl. Rozsáhlé terasy a otevřené obytné prostory přivádějí přirozené světlo a vytvářejí plynulé spojení s úžasným
okolím. 

*Výjimečná lokalita v Los Hidalgos, La Duquesa: * 

Aquamarina Villas se nachází v žádané oblasA Los Hidalgos v La Duquesa a nabízí jedinečné pohodlí. Obyvatelé mají
snadný pěší přístup k různým službám, včetně supermarketů, restaurací, nedotčených pláží, půvabné rybářské vesnice
Castillo de la Duquesa a živého přístavu Puerto de la Duquesa. 

*Klíčové vlastnosti: * 

* Částečně postavená luxusní vila, připravená k personalizaci (projekt na místě ) 
* Orientace na jih s panoramatickým výhledem na moře. 
* Moderní a inovativní architektonický design. 
* Výstavba s použitím nejkvalitnějších materiálů. 
* Bezproblémové obytné prostory mezi interiérem a exteriérem. 
* Prvotřídní poloha v Los Hidalgos, La Duquesa. 
* Pěší vzdálenost od pláží, občanské vybavenosti a přístavu. 

*Jedná se o vzácnou příležitost vytvořit si vilu snů na míru v prvotřídní lokalitě na pobřeží Costa del Sol. Kontaktujte nás
ještě dnes a proberte s námi potenciál a možnosti tohoto výjimečného projektu. *.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Není namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Investice 
S povolením plánování 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Duquesa, Manilva
	860 000 €
	Costa del Sol, La Duquesa
	Features:


